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HERE ARE SOME OTHER USEFUL POSTS

	Мерење на напредокот на судските реформи – Клучни принципи, стандарди и практики во Македонија и 7 земји членки на ЕУ

	Унифицирање на судската пракса во Македонија – можности наспрoти предизвици

	Втора тркалезна маса – Развивање на инструменти за мерење на реформите во правосудството

	Европски ден за заштита на личните податоци

	Оглас за координатор на проект
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